
令和６年９月２６日 

第３学年 保護者様 

江戸川区立葛西第二中学校 

校長 植木 清 

進路学習部 

 

 

第２回進路説明会のお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第３学年では下記の通り進路説明会を行います。ご多用のところとは存じます

が、皆様のご参加をお願いいたします。 

 なお、会場準備の都合上、出欠フォームのご回答を１０月１０日（木）までにお願いい

たします。 

 

 

記 

 

１．日 時 １０月１５日（火） １３：４０～１４：４０ 

受付 １３：３０～ 

 

２．場 所 本校 体育館 

 

３．内 容  ・校長より 

          ・進路指導主任より 

入学者選抜試験の日程と概要（都立・私立） 

進路決定までの今後の具体的な取組み 

推薦（併願優遇を含む）について  など 

          ・学年主任より 

 

 

 

          

 

↑こちらのＱＲコードからご回答ください。 

 



                   

令和６年９月２６日 

第１・２学年 保護者様 

江戸川区立葛西第二中学校 

校長 植木 清 

進路学習部 

 

 

第２回進路説明会のお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第３学年では下記の通り進路説明会を行います。１年後、２年後の進路に向け

て、第１学年、第２学年の保護者の皆様にもお知らせ申し上げます。 

 なお、会場準備の都合上、ご出席の場合のみ、出欠フォームのご回答を１０月３日（木）

までにお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 時 １０月１５日（火） １３：４０～１４：４０ 

受付 １３：３０～ 

 

２．場 所 本校 体育館 

 

３．内 容  ・校長より 

          ・進路指導主任より 

入学者選抜試験の日程と概要（都立・私立） 

進路決定までの今後の具体的な取組み 

推薦（併願優遇を含む）について  など 

          ・３学年主任より 

 

 

 

 

 

 

 

↑こちらのＱＲコードからご回答ください。 

 


